平成 26 年 12 月 5 日

各  位

東京都品川区東五反田五丁目 10 番 18 号

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長  岡本 晴彦

(コード番号：3387  東証第一部)

問い合わせ先 専務取締役 川井 潤

電話 03-5488-8001（代表）

台湾子会社設立手続き完了に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 9月 17 日付で開示いたしました、「台湾における子会社設立に関するお知ら

せ」に関しまして、このたび設立手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．子会社の概要

（１）会 社 名：台湾創造餐飲股份有限公司

（ 英 文 名：CREATE RESTAURANTS TAIWAN CO., LTD.）

（２）代 表 者：董事長（代表取締役）田中 孝和

（３）本社所在地：台北市

（４）設立年月日：平成 26 年 10 月 23 日

（５）事業の内容：飲食店の運営等

（６）資  本  金：6,000 万台湾ドル（約 200 百万円）

（７）出 資 比 率：当社 100%

２．業績に与える影響

本件による、平成 27 年 2 月期の業績（連結）に与える影響につきましては軽微であります。

以 上